
MUSEO FEDERICO SILVA ESCULTURA CONTEMPORANEA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/ene./2022
17/feb./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399)
02:57 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: BIPA

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      INGRESOS POR TAQUILLA4141-01-01 $4,360.00 $4,360.00$0.00 $0.00

P00021 $1,425.0007/01/2022 ID: 1 INGRESOS POR TAQUILLA (INGRESO DE TAQUILLA DEL 02 AL 06 DE ENERO DEL 2022 ID Folio: 1) $1,425.00$0.00

P00023 $1,595.0017/01/2022 ID: 3 INGRESOS POR TAQUILLA (INGRESO DE TAQUILLA DEL 07 AL 16 DE ENERO DEL 2022 ID Folio: 3) $3,020.00$0.00

P00025 $1,340.0031/01/2022 ID: 5 INGRESOS POR TAQUILLA (INGRESO DE TAQUILLA DEL 20 AL 28 DE ENERO DEL 2022 ID Folio: 5) $4,360.00$0.00

      LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS4151-01-01 $1,810.00 $1,810.00$0.00 $0.00

P00022 $1,110.0007/01/2022 ID: 2 LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS (INGRESO POR VENTA DE LIBROS PROPIOS DE EXPOSICIONES DEL MUSEO FEDERICO SILVA, E.C. ID Folio: 2)$1,110.00$0.00

P00024 $700.0017/01/2022 ID: 4 LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS (INGRESO POR VENTA DE LIBROS PROPIOS DE EXPOSICIONES DEL MUSEO FEDERICO SILVA, E.C. ID Folio: 4)$1,810.00$0.00

      TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (HONORARIOS ASIMILABES)4221-001 $164,788.00 $164,788.00$0.00 $0.00

P00026 $82,394.0013/01/2022 ID: 6 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (HONORARIOS ASIMILABES) (INGRESO POR HONORARIOS ASIMILABLES DE LA 1ERA QUINCENA DE ENERO DEL 2022 ID Folio: 6)$82,394.00$0.00

P00027 $82,394.0031/01/2022 ID: 7 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (HONORARIOS ASIMILABES) (INGRESO POR HONORARIOS ASIMILABLES DE LA 2DA QUINCENA DE ENERO DEL 2022 ID Folio: 7)$164,788.00$0.00

      TRANSFERENCIAS GASTO CORRIENTE4221-002 $16,319.00 $16,319.00$0.00 $0.00

P00028 $16,319.0024/01/2022 ID: 8 TRANSFERENCIAS GASTO OPERACION (SUBSIDIO) (GASTOS DE OPERACION DEL MES DE ENERO DEL 2022 (ENERGIA ELECTRICA) ID Folio: 8)$16,319.00$0.00

0.00 0.00 187,277.00Total : 187,277.00
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